



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00793

UG	380266 - PENIT."ASP LUIS R. JOCK STODUTO"DE PIRACICABA			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	25NOV2024			

CNPJ/CPF/UG	03823574000158 - A EXTINGRILLO MAN.E COM.MAT.C/INCENDIO LT			
Credor	A EXTINGRILLO MAN.E COM.MAT.C/INCENDIO LT			
Endereço	RUA ALBERTO SIMÕES AUGUSTO, 85			
Cidade	CAMPINAS	UF	SP	CEP 13065-310

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38005	14421381561390000	150010001	33903980	380014	005.028.0535	380504

No Processo	20241238159	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021				
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT00469	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	3.147,70 (três mil e cento e quarenta e sete reais e setenta centavos)
----------------------	--

Cronograma					
	<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>11</td><td>3.147,70</td></tr></table>	Mês	Valor	11	3.147,70
Mês	Valor				
11	3.147,70				

Sequência	001	Item	00005578-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000015,000	Valor Unitário	46,00	Preço Total	690,00
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR, AGUA PRESSURIZADA, CAP. 10 L					

Sequência	002	Item	00017330-4	Unid. Forn.	00003
Quantidade	000000003,000	Valor Unitário	126,70	Preço Total	380,10
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR MONOFOSFATO DE AMONI A (ABC) - CAPACIDADE 12 KG					

Sequência	003	Item	00013378-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000006,000	Valor Unitário	83,70	Preço Total	502,20
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR MONOFOSFATO DE AMONI A (ABC) - CAPACIDADE 6 KG					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00016227-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	320,60	Preço Total	320,60
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR, PO QUIMICO SECO CAP . 4,5 KG					

Sequência	005	Item	00010203-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	68,00	Preço Total	68,00
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR MONOFOSFATO DE AMONI A (ABC) - CAP. 4 KG					

Sequência	006	Item	00005581-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000009,000	Valor Unitário	66,80	Preço Total	601,20
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR, PO QUIMICO SECO CAP . 6 KG					

Sequência	007	Item	00005579-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	96,80	Preço Total	193,60
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR, GAS CARBONICO (CO2) CAP.6 KG					

Sequência	008	Item	00005580-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000007,000	Valor Unitário	56,00	Preço Total	392,00
Descrição					
SERVICO DE RECARGA EM EQUIPAMENTO DE SEGURANCA, EXTINTOR, GAS CARBONICO (CO2) CAP. 4 KG					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	3.147,70
Local de Entrega	RODOVIA SP-147
Data de Entrega	16DEZ2024

ELCIO JOSE BONSAGLIA
17177488804

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	GISELE DE FATIMA GODINHO - 380266
--------------------------	-----------------------------------